
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO BEGLOBIŲ IR BEŠEIMININKIŲ GYVŪNŲ LAIKINOSIOS 

GLOBOS ORGANIZAVIMUI IR PASLAUGOS ĮSIGIJIMUI 2023 METAMS 

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. AV-98 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

5 punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“: 

1. P a s k i r s t a u lėšas beglobių ir bešeimininkių gyvūnų laikinosios globos 

organizavimui ir paslaugos įsigijimui taip: 

1.1. Juodupės seniūnija – 605,00 Eur; 

1.2. Jūžintų seniūnija – 605,00 Eur; 

1.3. Kamajų seniūnija – 605,00 Eur; 

1.4. Kazliškio seniūnija – 605,00 Eur; 

1.5. Kriaunų seniūnija – 605,00 Eur; 

1.6. Obelių seniūnija – 605,00 Eur; 

1.7. Pandėlio seniūnija – 605,00 Eur; 

1.8. Panemunėlio seniūnija – 605,00 Eur; 

1.9. Rokiškio kaimiškajai seniūnija – 605,00 Eur; 

1.10. Rokiškio miesto seniūnija – 605,00 Eur. 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui - Architektūros ir paveldosaugos  skyriaus vedėjui 

Raimondui Simanavičiui kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo 

teisėtumą ir ekonomiškumą; 

3. P a v e d u savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams pateikti biudžeto 

finansuojamų programų sąmatose patvirtintų lėšų panaudojimą, pristatant įvykdytų paslaugų 

dokumentus, pasirašytus paslaugos gavėjo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  

buhalterei atsakingai už asignavimų valdytojo Architektūros ir paveldosaugos skyriaus biudžeto 

lėšų apskaitą bei beglobio ar bešeimininkio gyvūno perdavimo gyvūnų globos įstaigoms perdavimo 

– priėmimo aktą (priedas).  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 
 



Rokiškio rajono savivaldybės  

Administracijos direktoriaus 

2023 m. vasario 6 d.  

įsakymo Nr. AV-98 

priedas 

 

 

 

BEGLOBIO AR BEŠEIMININKIO GYVŪNO PERDAVIMO GYVŪNŲ GLOBOS 

ĮSTAIGAI AKTAS 

 

 

______________________ 
(Data) 

 

______________________ 
(Dokumento sudarymo vieta) 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ____________________ seniūnijos 
                    (seniūnijos pavadinimas) 

______________________________________________________________________ perdavė  
(Seniūnijos darbuotojo Vardas, Pavardė, pareigos) 

__________________________________________________________________________ 
(perimančios gyvūnų globos įstaigos pavadinimas, ją atstovaujančio asmens pareigos arba  

________________________________________________________________________________ 
kitas įstaigai atstovavimo pagrindas, Vardas, Pavardė) 

 

perėmė 

__________________________________________________________________________ 
(nurodoma gyvūno rūšis, vieta iš kur, kokiomis aplinkybėmis 

________________________________________________________________________________ 
ir dėl kokios priežasties paimamas gyvūnas, kitos aplinkybės) 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Perdavė: _________________________ 
    (Vardo raidė, pavardė, parašas) 

 
 

 

 

Perėmė:  _________________________ 
    (Vardo raidė, pavardė, parašas) 

 

 

 
  

 


